
 

     

 

 
  ID: 20684

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

 

  

 

  

  ID : 20684
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Asari / 
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 6
Stāvs: 3/3 
Platība: 578.00 m2

Zemes platība: 3500.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 700 EUR  

Apraksts

Pārdod brīnišķīgu 3 stāvu ģimenes māju!
Mājas iekšējā platība ir 408 m2, 170 m2-terases.
Mājai ir ērts plānojums. 1. stāvā atrodas: halle, viesistaba ar kamīnu, virtuve ar ēdamzonu, kabinets, viesu tualete,
garāža 2 automašīnām, 2 terases, tehniskā telpa. 2. stāvā: galvenā guļamistaba ar privātu vannas istabu un
garderobi, vēl 2 guļamistabas, vannas istaba, 2 terases.
Mansarda stāvā atrodas zāle, guļamistaba un garderobe. Māja ir pilnībā mēbelēta un ir gatava pārvietoties.
Jūrmala ir unikāla pilsēta-kūrorts Latvijā Baltijas jūras krastā. Ikviens, kurš kādreiz ir bijis šajā skaistajā vietā, sajuta
savu īpašo auru, ko radīja unikālas vecās ēkas, priežu koks, kāpas, jūra, ezeri un tīrs gaiss. Baltic resort Jūrmala
atrodas 25 km attālumā no galvaspilsētas Rīgas. Sakarā ar izdevīgu ģeogrāfisko atrašanās vietu pilsēta ir ļoti viegli
piekļūt no jebkuras pasaules valsts. Starptautiskā lidosta "Rīga" atrodas tikai 15 km attālumā no pilsētas centra. Tikai
30 minūtes, lai nokļūtu no Rīgas centra uz Jūrmalu ar piepilsētas vilcienu vai maršruta mikroautobusu. Kūrortā ir
nedaudz vairāk nekā 60 tūkstoši pastāvīgo iedzīvotāju. Bet vasarā šis cilvēku skaits dubultojas.
Asari ir daļa no Jūrmalas pilsētas. Attālums no Rīgas-29 km. Perfekta infrastruktūra. Ļoti klusa vieta, jauka ainavu.
Labi kaimiņi.

Milana Rimša
Īres un pārdošanas speciāliste Jūrmalā
GSM: +37126322292,
E-mail: rent@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20684

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20684

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20684

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37126322292

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

